CENTRALE

camdara

CONTENU BOITE

CANON RF 24-105 mm /2,8 L IS
USM Z

Code Camara: S1993621
Ref. Fourn.: 6347C005
Code EAN: 4549292223156

Ce Canon RF 24-105 mm /2,8 L IS USM Z est un
objectif parfocal a vocation photo et vidéo. Il associe une
bague de commande de diaphragme dédiée et la
possibilité d’'une commande de zoom motorisé grace au
deux moteurs de zoom optionnels PZ-E2 et PZ-E2B. Cet
objectif professionnel riche en fonctionnalités et aux
performances inédites tant sur le plan optique
gu’ergonomique est parfait pour réaliser des photo de
journalisme, de documentaires, de reportages, de
mariages et de contenus pour les réseaux sociaux.
L'ouverture constante de f/2,8 avec stabilisation d'image
a 5,5 vitesses vous permet de rester stable, tandis que
des fonctions vidéos cinématiques telles que la bague
de diaphragme dédiée, le zoom parfocal électronique et
la suppression de la variation de mise au point, ainsi que
des moteurs de zoom en option pour un contréle fluide
et professionnel, en font le choix idéal pour un flux de
travail hybride.

3599,00 € TTC
AVIS D'EXPERT, LES POINTS FORTS :

¢ Objectif parfocal : la mise au point ne change pas selon
la focale

e Quverture constante /2,8

* Images nettes et contrastées

e Bague de diaphragme : contrdle plus rapide et plus
intuitif

¢ Focales 24 - 105 mm

e Stabilisateur optique jusqu’a 5,5 stops et 6 stops en
stabilisation combinée

e Bague de commande IRIS manuelle

¢ Traitements ASC et Super Spectra

Objectif Canon RF 24-105/2.8L IS USM Z Pare-soleil EW-88E Etui d'objectif LZ1326 Bouchon d'objectif E-82 Il

Bouchon anti-poussiere RF Manuel utilisateur

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Ouverture maximale :

/2,8
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Ouverture minimale :
Mise au point mini. :
Grandissement max. :
Construction optique :

Diameétre :
Poids :
Paresoleil :

Bouchon (inclus) :

ACCESSOIRES COMPATIBLES

/22
0,45 m
0,08x (a 24 mm) ; 0,29x (a 105 mm)

23 éléments en 18 groupes (4 UD, 2 éléments

asphériques GMo, 1 réplique asphérique)

82 mm

1430¢g

Paresoleil EW-88E (inclus)
Bouchon E-82 1l (inclus)

Code
S1954153

S1988790

S1988790

S1988790

S1988790

S1988790

S1986651

S1986651

S1986651

S1986651

$1989184

EAN
0776293001078

6940828393172

6940828393172

6940828393172

6940828393172

6940828393172

0818373021436

0818373021436

0818373021436

0818373021436

0024066069948

Désignation

LENSPEN ORIGINAL NETTOYEUR CARBONE POUR

OPTIQUES

LEOFOTO RANGER LS-223C + Rotule LH25

LEOFOTO RANGER LS-223C + Rotule LH25

LEOFOTO RANGER LS-223C + Rotule LH25

LEOFOTO RANGER LS-223C + Rotule LH25

LEOFOTO RANGER LS-223C + Rotule LH25

Peak Design Everyday Backpack 20L v2 - Ash

Peak Design Everyday Backpack 20L v2 - Ash

Peak Design Everyday Backpack 20L v2 - Ash

Peak Design Everyday Backpack 20L v2 - Ash

HOYA Filtre ND densité variable Il 82 mm
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TEERE R NNIEXK Y:

S1989184

S1989328

S1989328

S1989525

S1993625

S1993625

S1993625

S1993626

S1993626

S1993626

S1993622

0024066069948

0024066070593

0024066070593

0024066071552

4549292223163

4549292223163

4549292223163

4549292223170

4549292223170

4549292223170

4549292230819

HOYA Filtre ND densité variable Il 82 mm

HOYA Filtre protector HD MKII 82 mm

HOYA Filtre protector HD MKII 82 mm

HOYA Filtre Fusion ONE NEXT PLC 82mm

CANON PZ-E2 Moteur de Zoom

CANON PZ-E2 Moteur de Zoom

CANON PZ-E2 Moteur de Zoom

CANON PZ-E2B Moteur de Zoom Connecteur a Distance 20

broches

CANON PZ-E2B Moteur de Zoom Connecteur a Distance 20
broches

CANON PZ-E2B Moteur de Zoom Connecteur a Distance 20
broches

CANON ATTACHE TREPIED RF 24-105 L ISUSM Z
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